Администрация
сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021 года                                                                                                            № 12
        с.Узон
О присвоении адреса
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом Муниципального района «Дульдургинский район»  на основании заявления директора УФПС Забайкальского края Рыхлова Е.В. и в целях последующей передачи помещения, используемого для предоставления услуг почтовой связи, АО «Почта России» постановляю:
1. Присвоить адрес:
1.1. Помещению, расположенному по адресу: Россия, Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Узон, ул. Октябрьская, 50, пом.1.
1.2. Помещению, расположенному по адресу: Россия, Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Узон, ул. Октябрьская, 50, пом.2.
1.3. Помещению, расположенному по адресу: Россия, Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Узон, ул. Октябрьская, 50, пом.3.
1.4. Помещению, расположенному по адресу: Россия, Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Узон, ул. Октябрьская, 50, пом.4.
2. Администрации муниципального района «Дульдургинский район»:
2.1. Обеспечить прекращение права собственности на объект недвижимости, здание, общей площадью 111,6 кв.м., расположенное по адресу: Россия, Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Узон, ул. Октябрьская, 50, кадастровый номер 80:03:080101:913;
2.2. Обеспечить постановку на государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав объектов недвижимого имущества, указанных в пункте 2 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава СП «Узон»                                                                                   Б.Б.Доржиев